
1073
ZARZÑDZENIE Nr 140 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 grudnia 2007 r. 

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urz´dzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z póên. zm.1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 160 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 24 paêdziernika 2006 r. w sprawie nadania sta-

tutu Ministerstwu Obrony Narodowej (M. P. Nr 76,
poz. 768 oraz z 2007 r. Nr 57, poz. 647) w za∏àczniku
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 po pkt 4 dodaje si´ pkt 4a w brzmie-
niu:

„4a) Departament Infrastruktury;”;

2) uchyla si´ § 3.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770
i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123,
poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301,
z 2003 r. Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz
z 2007 r. Nr 107, poz. 732.


